Ofício Circular nº 09/2021 – GP/SEC

Sorriso, em 31 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador (a)

Nesta.
Assunto: Convoca para 3ª Sessão Extraordinária do ano Legislativo de 2021.

Senhor(a) Vereador(a),

O Excelentíssimo Senhor Leandro Carlos Damiani, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, com base no inciso XVII do artigo 15 e no inciso II do artigo 63, ambos do Regimento Interno desta Casa de Leis, CONVOCA Vossa Excelência para a 3ª Sessão Extraordinária da Sessão Legislativa de 2021, a realizar-se no dia 1º de abril de 2021 (quinta-feira), às 11 horas, conforme pauta em anexo.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente

PROTOCOLO

	Nome
	Cargo
	Data
	Assinatura

	Acácio Ambrosini
	Vereador

	Celso Kozak
	Vereador

	Diogo Kriguer
	Vereador

	Iago Mella
	Vereador

	Jane Delalibera
	Vereador

	Marlon Zanella
	Vereador

	Mauricio Gomes
	Vereador

	Rodrigo Machado
	Vereador

	Wanderley Paulo
	Vereador

	Zé da Pantanal
	Vereador